
Plus Communication sh.a.

(Te gjitha shumat jane ne mije LEK)

 Per vitin e 
mbyllur me 31 

dhjetor 2014 

Per vitin e 
mbyllur me 31 

dhjetor 2013

Te ardhura operative
Te ardhura nga sherbimet e telekomunikacionit            1,814,028 2,167,105
Shitja e aparateve dhe aksesoreve                   2,055 9,971
Totali i te ardhurave operative            1,816,083 2,177,076

Kosto e shitjeve dhe sherbimeve te ofruara
Kosto e sherbimeve te ofruara           (1,991,639)           (1,996,526)
Kosto e aparateve dhe aksesoreve                  (1,946)                  (9,586)
Kostoja totale e shitjeve dhe sherbimeve te ofruara           (1,993,585)           (2,006,112)

(Humbja)/Fitimi bruto              (177,502) 170,964

Shpenzime shitje, te pergjithshme dhe administrative              (936,351)           (1,129,479)
Te tjera/Neto                   3,238                (13,755)
Rezultati nga aktivitetet operative           (1,110,615)              (972,270)

Shpenzime te tjera financiare, neto                  (2,557)                  (3,459)
Fitimi nga kurset e kembimit /(Humbja), neto                   1,268                (17,532)
Shpenzime nga interesi              (330,143)              (267,324)
Te ardhura nga interesi                      710                   1,118 
Totali i te ardhurave financiare, neto              (330,722)              (287,197)

Humbja para tatimit           (1,441,337)           (1,259,467)

Rimarrje/(shpenzime) tatim fitimi                 64,130                  (7,389)

Humbja neto per vitin           (1,377,207)           (1,266,856)

Te ardhura te tjera permbledhese  - -

Totali i humbjes permbledhese te vitit (1,377,207)         (1,266,856)         

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave te tjera permbledhese per vitin e mbyllur me 31 
dhjetor 2014


